проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СОРСКА
РЕШЕНИЕ
27 февраля 2017 года                                                                                        №_____

О внесении изменений в решение Совета депутатов
города Сорска от 20.12.2011 года № 642
«Об утверждении Правил землепользования
и застройки городского округа города Сорска»
Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, ст.19 Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  О внесении изменений в решение Совета депутатов города Сорска от 20.12.2011 года № 642 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа города Сорска».
2. Приложение к решению «Правила землепользования и застройки городского округа город Сорск республики Хакасия» включающее в себя главы 1-9,   изменить и изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов

города Сорска                                                                                     О.А. Полешко

Глава города Сорска                                                                          В.Ф. Найденов